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Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, neni 32.5 té Statutit té
Komunés. Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 28.07.2011
merr kété:

VENDIM
T PER s I s
MIRATIMIN E RAPORTIT GJASHTE MUJORE TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2011

l
Kuvendi i Komunés miratoi raportin gjashté mujoré té shpenzimeve buxhetore
pér vitin 2011

i
Pjesé pérbérése e kétjj vendimi éshté Raporti i shpenzimeve buxhetore pér
periudhén Janar-Qershor 2011 i hartuar nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
né kété raport pérfshinen:

Raporti financiar tekstual pér gjashté mujorin e paré té vitit 2011.

Raporti i buxhetit — gjendja deri me 31.06.2011.

Ekzekutimin e buxhetit sipas kodeve ekonomike.

Raportin e té hyrave vetanake sipas kodeve dhe drejtorive Janar-Qershor
2011.

o Raportin e t& hyrave vetanake sipas drejtorive Janar-Qershor 2010/2011
krahasimet.
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Ky vendim hyné né fuqi ditén e miratimit

\Y
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria per Buxhet dhe Financa, Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Shérbimi i Arkivit. o

Hani i Elezit Kryesue$ii Kuvenditi& Komunés

Data: 28.07.2011 (M;“?“dﬂhtvi’ashi Aok



